
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BILDERBERG CAPITAL SE, IČ: 04634713, právnická, ID: BILDERBER04634713  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 08:34


Doručované písemnosti: § 18 odmítnutí  návrhu na 2017/07/17 16:24:03


487029470


72180aa9-955f-483f-bafd-6bcb9f03f17d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.07.2017 00:03


Přehled událostí: 17.07.2017 18:35:25


17.07.2017 18:35:25


27.07.2017 18:35:25


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g32dvtv


BILDERBERG CAPITAL SE, Ke Skále 455, 25250 Vestec, CZ


-P1-3 usnesení (v.č. 1)  lh. doruč., tisková skupina 24792-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 18:35:25
17.07.2017 18:35:25 Doručeno fikcí: 27.07.2017 18:35:25


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


LHŮTAUmístění: Lhůta: 16.09.2017








VEKRYK


17.07.2017 16:33
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:5 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Soukup Martin Ph.D.,
advokát


ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s
r.o., IČ: 62419064, právnická


BILDERBERG CAPITAL SE, IČ:
04634713, právnická


Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630,
obch.náz. advokát, advokát


Insolvenční agentura v.o.s., IČ:
29115540, ins. správce


Identifikace dotazu:24792-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


17.07.2017 16:33
Krykorková Vendula


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


PO


PFO_ADVOK


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


uq4gcfa


jnusaxb


g32dvtv


zkph3qf


s46z2p8


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Martin Soukup, firma: JUDr. Martin Soukup, advokát, ev.č. 9729


firma: ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o.


firma: BILDERBERG CAPITAL SE


Petr Kincl, rodné příjmení: Kincl, firma: Petr Kincl, advokát


firma: Insolvenční agentura v.o.s.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66254485


62419064


04634713


69607630


29115540


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 21.06.1976


nar. 22.09.1974


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Římská 31/2575, 12000 Praha, CZ


Písková 29/2114, 14300 Praha 4, CZ


Ke Skále /455, 25250 Vestec, CZ


Milevská 834/6, CZ Praha 4, CZ


Západní 16/1448, 36001 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


právnická


právnická


advokát


ins.
správce


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


SOUKUP MART        8


ROYAL SEC62419064  1


BILDERBER04634713  1


KINCL  PETR        1


INSOLVE            3








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, ins. správce, ID: INSOLVE            3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 11:10


Doručované písemnosti: § 18 odmítnutí  návrhu na 2017/07/17 16:24:03


487028899


3a6c727e-e00c-44e9-8315-9e53d97267b7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 02:34


Přehled událostí: 17.07.2017 18:35:23


17.07.2017 18:35:23


17.07.2017 18:37:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s46z2p8


Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 36001 Karlovy Vary, CZ


-P1-3 usnesení (v.č. 1)  lh. doruč., tisková skupina 24792-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 18:35:23
17.07.2017 18:35:23 Doručeno: 17.07.2017 18:37:10


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


K rukám Mgr. Rudolf Vinš


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 18.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o., IČ: 62419064, právnická, ID: ROYAL SEC62419064  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 11:10


Doručované písemnosti: § 18 odmítnutí  návrhu na 2017/07/17 16:24:03


487028900


d022962e-b926-4c8f-af4d-cecd375a0942


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 02:34


Přehled událostí: 17.07.2017 18:35:24


17.07.2017 18:35:24


17.07.2017 19:55:58


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jnusaxb


ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o., Písková 2114/29, 14300 Praha 4, CZ


-P1-3 usnesení (v.č. 1)  lh. doruč., tisková skupina 24792-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 18:35:24
17.07.2017 18:35:24 Doručeno: 17.07.2017 19:55:58


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 1


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 18.07.2017








 


 


MSPH 79 INS 3271/2016-P1-3-referát 
 
Referát: 
 
Zveřejni:  v IR 
 
 
Doruč: 1) v.č.1   na adresu zást. JUDr. Martin Soukup, Ph.D., advokátní kancelář TUMA- 
                MIHALIK-SOUKUP, Římská 31a, 120 00 Praha 2 do DS,  
             2) v. č. 1 na shora uvedenou adresu do DS 
             3) společnosti BILDERBERG CAPITAL SE, IČO 046 34 713, se sídlem Ke Skále 455,  
                 252 50 Vestec, do DS 
             4) dlužníkovi na adresu zást. Mgr. Petr Kincl, advokát, AK se sídlem Milevská 834/6,  
                 140 00  Praha 4, do datové schránky,  
             5) insolvenčnímu správci  do datové schránky,  
 
 
Lhůta: doručenky 
 
Kanceláři předáno dne :  17. 07. 2017 


Vypraveno dne :  17. 07. 2017 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Soukup Martin Ph.D., advokát, ID: SOUKUP MART        8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.07.2017 13:23


Doručované písemnosti: § 18 odmítnutí  návrhu na 2017/07/17 16:24:03


487028898


d7d537fb-562f-477b-9c40-aac606eb817e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.07.2017 00:47


Přehled událostí: 17.07.2017 18:35:22


17.07.2017 18:35:22


18.07.2017 09:24:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uq4gcfa


Martin Soukup - JUDr. Martin Soukup, Ph.D., Římská 2575/31a, 12000 Praha 2, CZ


-P1-3 usnesení (v.č. 1)  lh. doruč., tisková skupina 24792-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 18:35:22
17.07.2017 18:35:22 Doručeno: 18.07.2017 09:24:31


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 1


Krykorková Vendula


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630, obch.náz. advokát, advokát, ID: KINCL  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 11:10


Doručované písemnosti: § 18 odmítnutí  návrhu na 2017/07/17 16:24:03


487029471


50dd2f14-f710-4b44-adfb-956bf3afc44b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 02:34


Přehled událostí: 17.07.2017 18:35:28


17.07.2017 18:35:28


17.07.2017 19:19:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zkph3qf


Petr Kincl - Petr Kincl, advokát, Milevská 834/6, 14000 Praha 4, CZ


-P1-3 usnesení (v.č. 1)  lh. doruč., tisková skupina 24792-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 18:35:28
17.07.2017 18:35:28 Doručeno: 17.07.2017 19:19:49


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 18.07.2017





		2017-08-28T21:15:06+0200
	isir.justice.cz




